O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(70) Modelagem

e Simulação de Processos Químicos, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA

PRÁTICA/PROJETO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA PRÁTICA/PROJETO DO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(70) Modelagem e Simulação de Processos Químicos

Nome Inscrição Nota

Lucas Bonfim Rocha 8.6614244

Rafael Oliveira Defendi 7.9515101

Sara Regina Osipi 8.7315380

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gilberto Clovis Antonelli

Prof. Dr. Moisés Teles dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Heleno Bispo da Silva Júnior ________________________________

27/11/2024 11.59.33 Página 1 de 1

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 62DL-VJL6-XSKG-5FIX no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/62DL-VJL6-XSKG-5FIX

Moisés Teles dos Santos
Nº USP: 5276032

Data: 27/11/2024 12:06